
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA

POR

ARIEL OSCAR GARATE

EDICTO AMPLIATORIO

Por  disposición  Señor  Juez  Primera  Instancia  Civil  y  Comercial  de  la  Séptima Nominación  Rosario,  autos:  FARMACEUTICOS
TRANSPORTE SRL. s/Concurso Preventivo - Hoy Quiebra, Expte. Nº 264/09, (Demandado CUIT N° 30-70814925-6), Martillero Ariel
Oscar Garate (D.N.I. N° 17217261), venderá en licitación pública con mejoramiento de ofertas, el día 25/06/2014 a las 13,30 hs. en
la Secretaría del Juzgado, siguientes bienes: 1) Dominio: FAA 030. Marca: Mercedes Benz, Modelo: Sprinter 308 CDI/F 3000/2005.
Tipo:  Furgón,  Año  2005.  Motor  Marca:  Mercedes  Benz  N°  611.987.70-030132.  Chasis  Marca:  Mercedes  Benz  N°
8AC9036615A930689.  Base $ 15.000.-  Informa la  Dirección Nacional  de Propiedad del  Registro  Automotor  de Rosario  N° 1:
Titularidad a nombre de la fallida. Embargo: no posee. Prendas: no posee. Denuncia de compra: no posee. Denuncia de robo: no
posee. Denuncia de venta: no posee. Inhibiciones: de fecha 14/06/2011 por los autos que se ejecutan. 2) Dominio: FBB 695. Marca:
Mercedes Benz, Modelo: Sprinter 308 CDI/F 3000/2005. Tipo: Furgón, Año 1994. Motor Marca: Mercedes Benz N° 611987-70-030127.
Chasis Marca: Mercedes Benz N° 8AC9036615A931862. Base $ 42.000. Informa la Dirección Nacional de Propiedad del Registro
Automotor de Rosario N° 1: Titularidad a nombre de la fallida. Embargo: no posee. Prendas: no posee. Denuncia de compra: no
posee. Denuncia de robo: no posee. Denuncia de venta: no posee. Inhibiciones: de fecha 14/06/2011 por los autos que se ejecutan.
3) Dominio: GTH 458. Marca: Renault, Modelo: Clio Pack Plus 1.2. Tipo: sedan 5 puertas. Año 2007. Motor Marca: Renault N°
D4FG728Q039884. Chasis Marca: Renault N° 8A1BB270F8L976175. Base $ 32.000. Informa la Dirección Nacional de Propiedad del
Registro Automotor de Rosario N° 1: Titularidad a nombre de la fallida. Embargo: no posee. Prendas: a favor de Plan Rombo S.A. de
Ahorro para fines Determinados, Cuit 33-51990129-9. Prenda en Grado 1. Monto $ 41555.25. Inscripción 15/11/2007, Reinscripción
09/11/2012. Denuncia de compra: no posee. Denuncia de robo: no posee. Denuncia de venta: no posee. Inhibiciones: de fecha
14/06/2011 por los autos que se ejecutan. 4) Dominio: SZC 285 (Dominio anterior S 0694026). Marca: Mercedes Benz, Modelo:
710/1994, Tipo: Chasis con cabina. Año 1994. Motor Marca: Mercedes Benz Nº 37490510211066. Chasis Marca: Mercedes Benz N°
9BM688103PB003727. Base $ 70.000. Informa la Dirección Nacional  de Propiedad del  Registro Automotor de Rosario Nº 11:
Titularidad a nombre de la fallida. Embargo: no posee. Prendas: no posee. Denuncia de compra: no posee. Denuncia de robo: no
posee. Denuncia de venta: no posee. Inhibiciones: de fecha 14/06/2011 por los autos que se ejecutan. 5) Dominio: WYL 168.
(Dominio anterior C1257303) Marca: Mercedes Benz, Modelo: LO 1114/48 FA. Tipo: Camión, Año 1984. Motor Marca: Mercedes Benz
Nº 341.932-10-092303. Chasis Marca: Mercedes Benz N° 341.042-11-063912. Base $ 40.000. Informa la Dirección Nacional de
Propiedad del Registro Automotor de Rosario N° 4: Titularidad a nombre de la fallida. Embargo: no posee. Prendas: no posee.
Denuncia de compra: no posee. Denuncia de robo: no posee. Denuncia de venta: no posee. Inhibiciones: de fecha 14/06/2011 por
los autos que se ejecutan. Edicto a publicarse Sin Cargo (art. 182, Ley Nacional N° 24522). Se hace saber a efectos legales.
Secretaria, Rosario, 16 de junio de 2014. Paula Valeria Bazano, secretaria Bazano, secretaria subrogante.

S/C 233238 Jun. 23 Jun. 24

__________________________________________


